MTS M 磁栅尺读数头技术说明
特性概述
 小尺寸读数头。
 磁栅尺带由磁间距为 2+2mm 的磁栅尺带 MP200 和起保护作用的
不锈钢带 CV103（可选）组成。安装非常方便。
机械和电气特性
机械特性
 印模压铸读数头。

1 延长线缆中电源导线为0.5mm2
2 所示精度指MTS读数头与MP200磁栅尺带距离为d=0.6mm。
订货代码
类型 磁间距 分辨率 零点 供电电压 输出 线缆 接头
MTS M 1 C 0528 L M02 SC
MTS M = 2+2mm  1 = 1µm
 5 = 5µm
10 = 10µm
……
C = 每2mm
E = 外部
0528 = 5~28V L = LINE-DRIVER M01 = 1m
M02 = 2m
M10 = 10m
SC = 无
输出信号图表
读数头尺寸
读数头-尺带安装公差
安装与操作
深圳曼紫科技有限公司
Web:www.mzmotion.com
磁栅尺安装建议
1. 用酒精去除表面油
渍,最后用干布擦
拭。
2. 安装磁栅尺尺带。
3. 安装保护钢带。
4. 为保证良好的粘接
应保持48小时。
请不要进行以下操作
1. 任何机械再加工（裁
切，钻孔，表面铣磨
等）。
2. 任何对读数头的改造。
3. 任何违规操作。
4. 撞击和外部压力。
5. 磁力部分暴露在外。
S
MP200